H:PROVADO
6 AG). 2018

; Vendar CR1103 Moura -Magrão

)
presidente

Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Esporte e Lazer, solicitando

informações e providências em relação a área do campo de futebol do Centro Esportivo João

Carlos De Oliveira (João do Pulo).

REQUERIMENTO N° 1717/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE ESPORTE E LAZER, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO A ÁREA DO CAMPO DE FUTEBOL
DO CENTRO ESPORTIVO JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA (JOÃO DO
PULO).

PROTOCOLO GERAL N° 2068/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 15:15

11111111111111111111 11111 1

Senhor Presidente,

Considerando que a área ao entorno do campo de futebol do Centro Esportivo João Carlos De

Oliveira (João do Pulo) necessitam de melhorias, tais como: a) poda e limpeza da vegetação nas

arquibancadas: b) melhorias nas instalações elétricas dos banheiros; c) estudo e melhorias no

gramado, tendo em vista que existem inúmeros buracos e tal situação favorece lesões de atletas

de modalidades esportivas que o utilizam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Esporte e Lazer, solicitando informações e providências em relação a área do

campo de futebol do Centro Esportivo João Carlos De Oliveira (João do Pulo).

Plenário Dr. Francisco Romano de O.  liveira, 6 de Agosto de 2018.

),L,P
Vereador Roderi ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira. 860 Mombaça -- 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pinclamonhangaba SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1